
ZARZJ\DZENIE Nr1003 NIIII21 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 
z dnia AS JuJef~ 2021 r. 

w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego na 

sprzedaz nieruchomosci, stanowi~cej wlasnosc Miasta Lodzi, polozonej w Lodzi 


przy ul. Walerego Wroblewskiego bez numeru oraz powolania Komisji Przetargowej. 


Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 13 78), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 
ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3, art. 41 i art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce 
nieruchomosciami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11 i 234), rozporzqdzenia 
Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. 
poz. 1698), uchwaly Nr CI184611 0 Rady Miej skiej w Lodzi z dnia 3 listopada 2013 r. 
w sprawie wyraZenia zgody na sprzedaz w drodze przetargu, nieruchomosci polozonej 
w Lodzi przy ulicy Walerego Wr6blewskiego 39/41 oraz zarzqdzenia Nr 5835NIII/20 
Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 7 grudnia 2020 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedazy, 
w drodze przetargu, nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ul. Walerego Wr6blewskiego 
bez numeru oraz ogloszenia jej wykazu 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaZ nieruchomosci, stanowiqcej 
wlasnosc Miasta Lodzi, polozonej w Lodzi przy ul. Walerego Wr6blewskiego bez numeru, 
oznaczonej w obrybie geodezyjnym P-28 jako dzialka nr 34/25 0 powierzchni 2313 m2, 

dla kt6rej urzqdzona jest ksiyga wieczysta nr LD 1 M/OO 124080/3. 

§ 2. 1. Celem przetargu ustnego nieograniczonego jest uzyskanie najwyzszej ceny. 
2. W celu przeprowadzenia przetargu, powolujy Komisjy Przetargowq, zwanq dalej 

Komisjq, w nastypujqcym skladzie: 

1) Przewodniczqcy Zastypca Dyrektora Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania 
Majqtkiem Urzydu Miasta Lodzi lub wyznaczony przez 
niego pracownik; 

2-3) Czlonkowie: dw6ch pracownik6w Departamentu Gospodarowania 
Majqtkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 3. Jezeli pierwszy przetarg zakonczy Sly wynikiem negatywnym Komisja 
przeprowadza drugi przetarg. 

§ 4. 1. Jezeli drugi przetarg zakonczy siy wynikiem negatywnym, nieruchomose opisana 
w § 1 niniejszego zarzqdzenia, moze bye zbyta w drodze rokowan za ceny ustalonq 
w tych rokowaniach. 

2. Rokowania przeprowadza Komisja, powolana w § 2 ust. 2 niniejszego zarzqdzenia. 

§ 5. Komisja przeprowadza przetargi oraz rokowania, zgodnie z rozporzqdzeniem Rady 
Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w 
oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698) 



oraz zgodnie z "Warunkami przetargu" "Warunkami rokowan" stanowiqcymi zalqczniki 
Nr 1 i 2 do niniejszego zarzqdzenia. 

§ 6. Wykonanie zarzqdzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Majqtkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 7. Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 



Zalqcznik N r 1 
do zarzqdzenia Nr :t003 NIII/21 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia AS tuiet~ 2021 r. 

W ARUNKI PRZET ARGU 

§ l. Przetarg na sprzedaz nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ul. Walerego 
Wr6blewskiego bez numeru, oznaczonej w obrybie geodezyjnym P-28 jako dzialka nr 34/25 
o powierzclmi 2313 m2, dla kt6rej urzqdzona jest ksiyga wieczysta nr LDIM/00124080/3 , 
przeprowadza siy w formie przetargu ustnego nieograniczonego. 

§ 2. 1. Nieruchomos6 jest niezabudowana i posiada nieregularny ksztah. Na terenie 
przedmiotowej dzialki znajdujq siy liczne wielopniowe lipy drobnolistne, klony zwyczajne, 
sliwy alycze, okazale topole kanadyjskie, topole biale oraz grusze polne. Zgodnie z opiniq 
Zarzqdu Zieleni Miejskiej w Lodzi nalezy zachowa6 drzewa 0 obwodach pni powyzej 
100 cm. Teren nieruchomosci jest czysciowo ogrodzony stalowq siatkq oraz plotem 
betonowym, przy czym ogrodzenia znajdujqce siy pomiydzy dzialkq nr 34/25, a dzialkami 
nr: 32 (nieruchomos6 Wojew6dztwa L6dzkiego) oraz 34/5 (nieruchomos6 oddana 
w uzytkowanie wieczyste), nie pokrywajq siy z granicami geodezyjnymi sprzedawanej 
nieruchomosci (dzialka nr 34/25) . Ponadto geodezyjna granica sprzedawanej nieruchomosci 
naruszona jest przez usytuowane na dzialce sqsiedniej nr 346 dwa budynki 
jednokondygnacyjne. Nabywca winien liczy6 siy w przyszlosci z ryzykiem wystqpienia os6b 
trzecich z potencjalnym wnioskiem 0 zasiedzenie tej czysci nieruchomosci. W przypadku 
zgloszenia takiego roszczenia nabywca nieruchomosci przyjmuje do wiadomosci, ze nie 
stanowi one wady nieruchomosci. Niniejsza informacja stanowi informacjy w trybie art. 557 
§ 1. ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 poz. 1740 i 2320). 

2. Na terenie nieruchomosci znajdujq siy: 
1) dwie studzienki kanalizacj i og6lnosplawnej, podziemna komora kanalizacyjna, studnia 

glybinowa, hydrant, przylqcza wodociqgowe i kanalizacyjne, nie stanowiqce wlasnosci 
Lodzkiej Spolki Infrastrukturalnej Sp. z o. o. oraz nie bydqce w dzierzawie i eksploatacji 
Zakladu Wodociqgow i Kanalizacji Sp. z 0.0.; 

2) slup elektroenergetyczny, 	 latarnia i sieci energetyczne nie stanowiqce wfasnosci PGE 
Dystrybucja S. A. Oddzial Lodz; 

3) podziemna piwnica. 
3. Na sprzedawanej nieruchomosci mogq znajdowa6 siy sieci lub strefy ochronne sieci 

zlokalizowanych na nieruchomosciach przyleglych, nie opisane przez gestorow. Nabywca 
winien dokona6 identyfikacji sieci lub stref ochronnych sieci we wlasnym zakresie, zas 
ewentualne ograniczenia, utrudnienia lub koszty mog"ce wynikn,,6 dla nabywcy z istnienia 
tych sieci lub stref ochronnych sieci obciClZaj" ryzyko nabywcy i nie stanowi" wady 
nieruchomosci. 

4. Zgodnie z opiniq Zarzqdu Drog i Transportu obsluga komunikacyjna zbywanej 
nieruchomosci winna odbywa6 siy z drogi publicznej ulicy Minskiej przez projektowany 
zjazd z dzialek nr 31111 i 31112 w obrybie P-28. Opinia powyzsza nie stanowi zgody zarzqdcy 
drogi na lokalizacjy zjazdu, kt6ra moze bye wydana zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. 0 drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471, 1087 i 2338 
oraz z 2021 r. poz. 54). Budowa lub przebudowa zjazdu nalezy do wlasciciela lub 
uzytkownika nieruchomosci przyleglej do drogi, po uzyskaniu w drodze decyzji 
administracyjnej zezwolenia zarz"dcy drogi na lokalizacjy lub przebudowy zjazdu. Budowy 
zjazdu na wlasny koszt, bez prawa roszczen do sprzedajqcego wykonuje nab ywca 
nieruchomosci. 



5. Ewentualne usuniycie przez przyszlego nabywcy drzew i krzew6w znajduj'lcych siy 
na nieruchomosci, moze nas14pic zgodnie z przepisami ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 L 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 L poz. 55,.471 i 1378). 
6. Przy przyszlym zagospodarowaniu nieruchomosci nalezy uwzglydnic ustawy z dnia 

28 marca 2003 L 0 transporcie kolejowym (Dz. U. z 2020 L poz. 1043, 1378 i 1778) 
oraz rozporz'ldzenie Ministra Infrastruktury z dnia 7 sierpnia 2008 L W sprawie wymagan 
w zakresie odleglosci i warunk6w dopuszczaj'lcych usytuowanie drzew i krzew6w, 
element6w ochrony akustycznej i wykonywania rob6t ziemnych w s'lsiedztwie linii 
kolejowej, a takZe sposobu urz'ldzania i utrzymywania zaslon snieznych oraz pas6w 
przeciwpozarowych (Dz. U. z 2020 L poz. 1247). 

7. Niezaleznie od podanych powyzej informacji, nabywca odpowiada za samodzielne 
zapoznanie siy ze stanem prawnym i faktycznym nieruchomosci oraz jej aktualnym sposobem 
zagospodarowania, jej parametrami oraz mozliwosci'l zagospodarowania. Rozpoznanie 
wszelkich warunk6w faktycznych i prawnych niezbydnych do realizacji planowanej 
inwestycji, lezy w calosci po stronie nabywcy i stanowi obszar jego ryzyka. 

§ 3. 1. Dla przedmiotowej nieruchomosci nie rna obowi'lzuj'lcego planu 
zagospodarowania przestrzennego. Stosownie do art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 L 0 planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 L poz. 293, 471, 
782, 1086 i 1378 oraz z 2021 L poz. 11) w przypadku braku miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego okreSlenie sposob6w zagospodarowania i warunk6w 
zabudowy ustala siy w drodze decyzji 0 warunkach zabudowy. 

2. Zgodnie ze Studium uwarunkowan i kierunk6w zagospodarowania przestrzennego 
miasta Lodzi, przyjytym uchwal'l Nr LXIXIl7531l8 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 28 marc a 
2018 L , zmienion'l uchwal'l Nr VII215119 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 6 marca 2019 L, 

nieruchomosc znajduje siy w granicach obszaru oznaczonego symbol em AG 1 - tereny 
aktywnosci gospodarczej 0 ograniczonej uci'ltliwosci. 

§ 4. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi: 589000 zl (slownie: piycset 
osiemdziesi'lt dziewiyc tysiycy zlotych) netto. 

2. Wadium wynosi: 58 900 zl (slownie: piycdziesi'lt osiem tysiycy dziewiycset zlotych). 
3. Post'lpienie wynosi nie mniej nit: 5 890 zl (slownie : piyc tysiycy osiemset 

dziewiycdziesi'lt zlotych). 
4. Ceny nabycia nieruchomosci stanowi cena netto osi'lgniyta w przetargu powiykszona 

o podatek od towar6w i uslug (obecnie wg stawki 23%). 

§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedlotenie w termlme wyznaczonym 
w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciem nieruchomosci: 
1) dowodu wplaty wadium w pieni'ldzu w wysokosci okreslonej w § 4 ust. 2; wadium nalety 

wplacac na konto Urzydu Miasta Lodzi w Cetin Noble Banku Sp6lka Akcyjna Oddzial 
w Lodzi - numer rachunku: 35 15600013 2026 0000 00260017; 

2) danych dotycz'lcych osoby zainteresowanej , w przypadku: 
a) 	 osoby fizycznej: Imlenia, nazwiska, numeru identyfikacji Powszechnego 

Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu zamieszkania, adresu 
do doryczen, adresu elektronicznego, 

b) 	 osoby fizycznej prowadz'lcej dzialalnosc gospodarcz'l: imienia, nazwiska, numeru 
identyfikacji Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), 
adresu zamieszkania, adresu do doryczen, adresu elektronicznego, wyci'lgu 0 wpisie 
z Centralnej Ewidencji i Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej sporz'ldzonego nie 
wczesniej nit 1 miesi'lc przed dat'l przetargu, 



c) 	 osoby prawnej lub jednostki nej nie posiadajqcej osobowosci 

nazwy, numeru identyfikacji UVI.ICH1\.V NIP, adresu siedziby, adresu 

osoby prawnej lub nej nie posiadajqcej osobowosci 

wskazania osoby uprawnionej osoby prawnej lub 

organizacyjnej nie osobowosci prawnej, odpisu z Krajowego 
Sqdowego sporzqdzonego nie Hlf'7""'" 1 przed datq przetargu; 

3) danych dotyczqcych pelnomocnik6w, os6b 
reprezentujqcych osoby nie posiadajqce 
prawnej, tj. imienia, nazwiska, Powszechnego Elektronicznego 
Systemu Ewidencji Ludnosci ",."'('7<>,.., i adresu elektronicznego oraz 
w przypadku dokumentu potwierdzajqcego 
przedstawicielstwo, w - pelnomocnictwa w formie aktu 
notarialnego; 

oswiadczenia a ze stanem praVvl1ym i ze sposobem 
zagospodarowania nieruchomosci w przetargu" i przyj yciu tych 

bez zastrzezen. 

§ 6. Nabywca nieruchomosci zobowiqzany z!ozenia w akcie notarialnym 
dotyczqcych: 

1) zapoznania siy ze stan em prawnym I ze nieruchomosci 
i braku do nich zastrzezen; 

2) do wiadomosci infonnacji z § 2 ust. 1, 3 i 7 i zrzeczenia 
z tego tyiulu, na co Miasto w zgody; 

udostypniania terenu gestorom sieci awarll, 
dokonywania napraw, konserwacji lub zachowania 

uzbrojenia oraz uzbrojenia, 
mowa w § 2 ust. 2 i 3, w 

4) z ulicy na wlasny sprzedaj qcego 
w zjazdu. 

bez wzglydu na liczby chociaz jeden 
WYZSZq a jedno pastqpienie ad 

'"WC7",t',,.,,, zalicza siy na paczet 

przez innych uczestnik6w przetargu 
pMniej niz przed up!ywem 3 dni ad dnia 

kt6ry przetarg vvygral, zastanie 
przetargu a miejscu i terminie 

Wyznaczony maze bye kr6tszy niz 7 dni ad dnia daryczenia 

wylicytawanej nabycia wraz z 
z obowiqzujqcymi przepisami, winna 

""0.'H."''''' nieruchamasci, na konta 
>CJUULA.U.l w Ladzi numer: 19 1560 0013 2030 5511 

przed 

21 



wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 10, organizator przetargu moze odstqpie 
od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega zwrotowi. 

2. Nabywcy, kt6ry nie uiscil ceny nabycia nieruchomosci w terminie, 0 kt6rym mowa 
w ust. 1, jak r6wniez, kt6ry bez usprawiedliwienia nie stawi siy w miejscu i terminie 
wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 10, nie przysluguje roszczeme 
o przeniesienie prawa wlasnosci nieruchomosci, a wadium nie podlega zwrotowi. 

§ 12. 1. Podstawy do zawarcia umowy sprzedazy stanowi protok61 z przeprowadzonego 
przetargu. 

2. Protok61 z przeprowadzonego przetargu podpisujq Przewodniczqcy, Czlonkowie 
Komisji oraz osoba wyloniona w przetargu jako nabywca. 

§ 13. Koszty zwiqzane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca nieruchomosci. 

§ 14. 1. Cudzoziemcy mogq brae udzial w przetargu na warunkach okreSlonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2278). 

2. Cudzoziemiec zobowiqzany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
kt6ry przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, bydzie 
zobowiqzany w terminie 30 dni od dnia zamkniycia przetargu do podpisania umowy 
przedwstypnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 10, 11 i 13 stosuje siy odpowiednio. 

3. Umowa przedwstypna, 0 kt6rej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreslonych 
warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie p6zniej niz 6 miesiycy od dnia podpisania 

umowy przedwstypnej; 
2) zobowiqzanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 

przed zawarciem umowy ostatecznej; 
3) 	 w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 

nielezqcych po stronie Sprzedajqcego - Sprzedajqcemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty wadium oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) 	 w uzasadnionych przypadkach na wniosek cudzoziemca termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostae przedluzony. 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonego 
przetargu z waZnych powod6w. 

§ 16. Prezydent Miasta Lodzi dopuszcza przeprowadzenie przetargu w oparciu 
o postanowienia zawarte w § 30a-30c rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzeSnia 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie 
nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 i z 2020 r. poz. 1698), tj. przy uzyciu srodk6w 
komunikacji elektronicznej. 

§ 17. Przy uczestnictwie w przetargu obowiqzujq zasady okreslone w zalqczniku 
do "Warunk6w przetargu". 



Zal~cznik 
do "Warunk6w przetargu" 

Ograniczenia dotyczllce sposobu poruszania sitr uczestnikow przetargu/oferentow na 
terenie Urztrdu Miasta Lodzi podczas przetargow na sprzedaz nieruchomosci i lokali 

stanowillcych wlasnosc Miasta Lodzi w okresie ogloszonego na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii blldi stanu zagrozenia epidemicznego 

1. 	 Kazdy z uczestnik6w przetargu po weJsclU do budynku Urzydu Miasta Lodzi 
(budynek D, wejscie z Placu Komuny Paryskiej), zobowi~zany jest do: 
1) przebywania w masce, dezynfekcji dloni i zalozenia rykawiczek ochronnych, 

rykawiczki i plyny do dezynfekcji udostypnione byd~ przez Urz~d Miasta Lodzi; 
2) zlozenia oswiadczenia*, iz nie zostal objyty przymusow~ kwarantann~ 

lub nadzorem epidemiologicznym; 
3) 	 zlozenia oswiadczenia*, iz zgodnie z jego najlepsz,!- wiedz~, nie jest zarazony, 

nie zachodz~ przeslanki do podejrzenia go 0 zarazenie koronawirusem SARS
CoV-2 wywoluj,!-cym choroby COVID-19, a w szczeg6lnosci oswiadczenia, 
iz w ci,!-gu ostatnich 14 dni nie mial kontaktu z chorym, zakazonym 
koronawirusem SARS-Co V -2 lub nie przebywal w bliskim otoczeniu takich os6b. 

2. 	 Wejscie do budynku B, w kt6rym przeprowadzony zostanie przetarg odbywac siy 
bydzie poprzez windy zewnytrzn~ zlokalizowan~ na dziedzincu Urzydu Miasta Lodzi 
(dla przetarg6w organizowanych na Sali 107 B - piytro II, dla przetarg6w 
organizowanych na Duzej Sali Obrad - piytro III). 

3. 	 Na sali, w kt6rej odbywa siy przetarg, mog~ przebywac wyl~cznie osoby kt6re: 
1) s~ pracownikami Urzydu Miasta Lodzi zwi~zanymi z organizowanym przetargiem 

(posiadaj~cy w miejscu widocznym identyfikatory); 
2) 	 s~ uczestnikami przetargu, tj. zlozyly stosowne dokumenty, 0 kt6rych mowa 

w warunkach przetargu i kt6rych tozsamosc zostala potwierdzona poprzez 
okazanie dowodu osobistego/paszportu. 

4. 	 Po wejsciu na saly uczestnicy przetargu zobowi,!-zani S,!- do zachowania co najmniej 
2-metrowego odstypu pomiydzy sob~. 

* druk oswiadczenia udostf!pniony zostanie przez Urzqd Miasta Lodzi 



Zalqcznik Nr 2 
do zarzqdzenia Nr 1003 NIll/21 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia AS kJ..iel.tUt.i 2021 r. 

WARUNKJ ROKOWAN 

§ 1. Przedmiotem rokowan jest sprzedaz nieruchomosci oplsaneJ w § 1-3 za1qcznika 
Nr 1 do zarz<,!dzenia. 

§ 2. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynosl: 589000 zl (slownie: piycset 
osiemdziesi<'!t dziewiyc tysiycy zlotych) netto. 

2. Zaliczka "''Ynosi: 58 900 z1 (slownie: piycdziesi<,!t osiem tysiycy dziewiycset zlotych). 
3. Ccny nabycia nieruchomosci stanowi cena netto osi<,!gniyta w rokowaniach 

powiykszona 0 podatek od towar6w i uslug (obecnie wg stawki 23%). 

§ 3. Warunkami udzialu w rokowaniach s<'!: 
1) 	 zlozenie pisemnego zgloszenia udzialu w rokowaniach w zamkniytej kopercie w terminie 

wyznaczonym w ogloszeniu 0 rokowaniach w Wydziale Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Majqtkiem Urzydu Miasta Lodzi, 
ul. Piotrkowska 104, pok. 464; 

2) 	 wniesienie zaliczki w pieni'ldzu w wysokosci okreslonej w § 2 ust. 2 na konto Urzydu 
Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp61ka Akcyjna Oddzial w Lodzi - numer 
rachunku: 35 1560 0013 2026 0000 0026 0017, w terminie \\'Yznaczonym w ogloszeniu 
o rokowaniach; 

3) przedlozenie Komisji dowodu wniesienia zaliczki przed otwarciem rokowan. 

§ 4. Pisemne zgloszenie udzialu w rokowaniach powinno zawierac: 
1) dane dotycz'lce osoby zainteresowanej, w przypadku: 

a) osoby fizycznej: Imlenia, nazwiska, numeru identyfikacji Powszechnego 
Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu zamieszkania, adresu 
do dorycze6, adresu elektronicznego, 

b) 	 osoby fizycznej prowadzqcej dzialalnosc gospodarczq: imienia, nazwiska, numeru 
identyfikacji Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), 
adresu zamieszkania, adresu do dorycze6, adresu elektronicznego, wyciqgu 
o wpisie z Centralnej Ewidencji i Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej 
sporz<,!dzonego nie wczesniej niz 1 miesi<,!c przed dat'l rokowaIl., 

c) 	 osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadaj'lcej osobowosci prawnej: 
nazwy, numeru identyfikacji podatkowej NIP, adresu siedziby, adresu elektronicznego 
osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadajqcej osobowosci prawnej, 
wskazania osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej lub jednostki 
organizacyjnej nie posiadaj'lcej osobowosci prawnej, odpisu z Krajowego Rejestru 
S'ldowego sporz'ldzonego nie wczesniej niz 1 miesi'lc przed dat'l rokowa6; 

2) daty sporzqdzenia zgloszenia udzialu w rokowaniach; 
3) oswiadczenie 0 zapoznaniu siy przez zglaszaj'lcego ze stanem prawnym i ze sposobem 

zagospodarowania nieruchomosci w terenie, "Wanmkami rokowa6" i przyjyciu tych 
warunk6w bez zastrzezen; 

4) kopiy dowodu wniesienia zaliczki; 
5) proponowan<,! ceny. 



{H\;\11 ... ·r<l rokowania. 
a kwalifikuje lub odmawia udzialu w 

3. ustnej cZysci rokowan osobno z ka.zd,} z os6b 
zakwalifikowanych do udziaru w w zakresie warunk6w do 
zawarcia umowy, wybiera propozycJy z § 16. 

§ 6. nieruchomosci zobowi¥any jest do w 
oswiadczen dotycz'}cych: 
1) zapoznania siy ze stanem prawnym i ze sposobem zagospodarowania 

i braku do nich 
2) i wynikaj'}cych z § 2 ust. 1, 3 i 7 LU"'fvLJlU Nr 1 

Z tego na co Miasto w 

3) terenu SleC} do awarll, 
dokonywania napraw, konserwacji lub } w zachowania 

uzbrojenia oraz zachowania ochronnych uzbrojenia, 
o kt6rych mowa w § 2 ust. 2 i 3 zal'}cznika 1 do zarz'}dzenia, w uzgodnieniu 

tych sieci; 
4) zjazdu z ulicy na wtasny koszt prawa roszczen sprzedaj'}cego 

§ 7. Kryterium wyboru nabywcy jest cena nabycia nieruchomosci. 

§ 8. Rokowania mozna przeprowadzi6, wplynylo tylko zgloszenie 
warunki okreslone w ogloszeniu 0 rokowaniach. 

§ 9. Zaliczky uczestnika ustalonego przez jako nabywca 
zalicza UV'-.Lvl ceny nabycia nieruchomosci. 

§ 10. Zaliczka zwrotowi na 
konto, w zamkniycia 

lub odwolania rokowan. 

§ 11. Uczestnik rokowan, ustalony Komisjy jako nabywca nieruchomosci, 
zawiadomiony w 21 dni od zamkniycia 

Wyznaczony nie moze bye 

§ 1 1. Wplata nabycia ustalonej w wraz z 
od towar6w i uslug zgodnie z obowi<.tzuj,!cymi winna nast'}pie 
zawarciem umowy wlasnosc na konto Urzydu Lodzi w Getin 

Sp61ka Akcyjna Oddzial w Lodzi mlmer rachunku: 19 0013 2030 11 7000 
0004 w taki spos6b, \vplacone srodki widoczne na wyzej koncie 

nie uiscif oplaty w wyzej wymienionym terminie, jak ..,.nunlp.7 

przyst,!pi do i tenninie wskazanym 
w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 11, moze od zawarcia umowy, 
a wplacona pobrana tytulem koszt6w w przypadku 

nabywcy od umowy podlega 
2. Nabywcy, kt6ry nie uiscH ceny nieruchomosci w terminie, 0 kt6rym mowa 

w ust. 1, jak kt6ry bez usprawiedliwienia nie stawi w miejscu i 



wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 11, nie przysluguje roszczeme 
o przeniesienie prawa wlasnosci nieruchomosci, a zaliczka nie podlega zwrotowi. 

§ 13. Podstawy do zawarcia umowy sprzedazy stanowi protok61 z przeprowadzonych 
rokowan. 

§ 14. Koszty zwiqzane z nabyciem nieruchomosci ponosi nab ywca. 

§ 15. 1. Cudzoziemcy mogq brae udzial w rokowaniach na warunkach okreslonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2278). 

2. Cudzoziemiec zobowi'lzany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
kt6ry przed wygraniem rokowan nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, bydzie 
zobowiqzany w terminie 30 dni od dnia zamkniycia rOkOWaI1 do podpisania umO\vy 
przedwstypnej i zaplaty kwoty w \vysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 11, 12 i 14 stosuje siy odpowiednio. 

3. Umowa przedwstypna, 0 kt6rej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej 
okreslonych warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie p6zniej niz 6 miesiycy od dnia podpisania 

umowy przedwstypnej; 
2) zobowi¥anie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 

przed zawarciem umO\vy ostatecznej; 
3) 	 w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 

nielezqcych po stronie Sprzedaj'lcego - Sprzedajqcemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty zaliczki oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) 	 w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostae przedluzony. 

§ 16. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonych 
rokowan z waznych powod6w oraz ich zamkniycia bez 'A'Ybrania nabywcy nieruchomosci. 

§ 17. Przy uczestnictwie w rokowaniach obowi¥ujq zasady okreslone w zalqczniku 
do ,,\Varunk6w przetargu". 


